( )

640,000円

81,500円

540,000円

86,500円

https://www.kobe-bunka.jp/hall/・入学式：4月7日(火)13:00～　生徒本人と保護者　神戸文化ホール

500円

1,000円

500円

1,000円

7,000円

2,000円

7,000円

2,000円

200,000円

300,000円 200,000円

200,000円

10,000円

38,000円

5,000円

38,000円

入学手続納入金

保護者様
入学手続きのお知らせ(併願合格者)

彩星工科高等学校

　本校入学試験に合格おめでとうございます。つきましては、納入金及び学用品購入代金を期日まで

にご準備していただき、下記の通り、必ず手続きを済ませてくださいますようお願い申し上げます。

　なお、期限までに所定の手続きを取られなかった場合は、入学できませんので十分ご注意ください。

　また、本校学則により、一旦お振込された納入金は返却できませんのでご留意ください。

記

１．入学手続金の納入

2026年2月13日(金)から3月23日(月)までに納入をお願いいたします。

※工業科とは、ものづくり系、電気・情報系です。

工業科

施設設備資金

入学金

4月分

PTA会費 4月分

生徒会費

4月分

修学旅行積立金 4月分

入学時学年費

入学手続納入金合計

学

費

等

授業料 4月分

教育充実費 4月分

学年費

③指定学用品代金・・・上記時間内に、本校で購入してください。また、ブレザー等の

①男子夏用体操服申込書(男子のみ)

当日、申込書は準備していますが、混雑を避けるため

できるだけ印刷、記入したものを持参ください。

②男子冬用体操服、男女ビブス・体育館シューズ申込書(全員)

※奨学生は入学金等の納入時に免除があります。振込時の金額でご確認ください。

○上記時間内で、ご都合の良い時間にご来校ください。

○生徒本人と保護者でご来校ください。生徒は、中学校の制服を着用ください。

２．合格者出校日　3月24日(火)　9：30 ～ 10：30

○ご持参いただくもの

(現時点で一部学用品の価格が未定ですので、多少余裕金をお持ちください。)

※領収書が必要な方は、購入時に各取扱店に申し出てください。

(A)制服代金　(B)(C)指定学用品代金

(D)教科書代金

※出願時に登録できなかった漢字(旧字体等)がある方は、合格証の受け取り時に正しい表記をお知らせください。

試着をしていただきますので、必ずシャツ又は長袖のＴシャツの着用をお願いいたします。

普通科

・入学説明会：4月3日(金)9:00～　生徒本人と保護者　本校体育館

※5月以降の学費引落の口座は三井住友銀行の保護者又は、生徒名義の口座です。

　口座がない場合、予め三井住友銀行での口座開設をしてください。 以上

3．以降の予定等

※当日、芸術の希望調査(書道、音楽、どちらでもよい）を行います。

○ご持参いただく金額(別紙「2026年度　学用品類採寸・購入日、価格について」参照)

工業科ものづくり系 工業科電気・情報系 普通科

約200,000円 約165,000円 約160,000円

https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/
https://www.kobe-bunka.jp/hall/